СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года № 193

О результатах голосования по избранию кандидата
 на должность Главы Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области

В    соответствии   с   пунктом  2.1   статьи   36  Федерального        закона
 от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Никольского сельсовета Октябрьского района, утвержденного решением Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района от 03.02.2021 № 180 Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1.Утвердить протокол заседания счетной комиссии  №2 о результатах голосования по избранию кандидата на должность Главы Никольского сельсовета Октябрьского района.
2. Признать победителем конкурса на должность Главы Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  Мезенцева Василия Николаевича.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Никольского  сельсовета
Октябрьского района	                                         С.П. Дюмин